REPUBLIKA E.-S.HQlPI’:‘RISE

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATH\/!!N E LIGJIT NR: 138/2015 ”PER GARANT!MIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
. ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” .
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- TEDHENATPERSONALE . = -

A. Gjeneralitetet aktuale:

FER SHPRESR
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arés HEHIET

eS| EBTTAE
DATELINDJE 07 - 02 . /¥4
VENDLINDIE e

VENDBANIM B.Cl/pr/
NRID G95302265 /7

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtorisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, upo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t€ dhénat gé jané ndryshuar dhe ag here

sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas d.'spoz.'mve

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal )
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDJE

* MARRJE DIEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT =

Uné, e nénshkruari/a 5#7‘3/2@3/‘} f’éf’f\(lkcr kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se;

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i nénshtrehet verifikimit dhe
pubhklmlt :

__Pasqynml i e dhenave te ireme: ne keté Formuﬁar perben vepér penale dhe- denohet me-hurgim sipas nenit

- T90 téKodit Penal.

¢)

¢

e .

'Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verlﬂklm:tte plote brerida dhe jashte Shqipérisé, nga

organet s_h terore dhe Prokuror iae Pergjlthshme

Ve piotesxmln e ketu Formuiarl kam dhene pelq|m|n per venfiklmm e ;do té dhene personale pérfshiré
gjurmet daktﬂoskoplke dhe (;do té dhene tjeter blometnke

.Pasqyr|m| i t& dhenave té paverteta té paplota dhie té pasakta ne. kete Formular dhe refuzml i dep02|t|m1t té

giurméve daktllof 'optke DaSSJE!” skuahﬂklmm 2 menjehershem dhe ne gdo kohe nga kaﬂdldlml /zgjedh

V/emerlm apo ushtrlml l metEJshem |funk540nft pubhk

TraJt1m| i té dhenave do 1 kryhet ne perputhje ffie Iegjisfac;onln né fuq: per mbro tJen e té dhenave
personale. - - : :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t8 papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

JENI I/E SIGURT? SUGIERCHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE FLOTESUAR SAKTE !

GJITHE FORMULAR!!
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UL TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT -

givgésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

A jeni dénuar ndonjéheré  me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

Gjykata

Nr.dhedata e
Vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penaie pé

Neni

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim giyqé&sor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

Nése po, specifikani té dhénat e méposhtme:

10 P

SHPRESHPEPNIY
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N I Do ¢ “Vendimi
Tédhénat e Vepra pénale pér t& cilén jeni dénuar T T

vendimit gjygésor Jo Givkata U T T | perfundimtar/Dénimi
pérfun_d'imtar N ! Neni L]O]l

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : : 10 ;L

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' o] K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHPRESEF PPN LU

{emér xfb/iem’é;fné@hkrj.. '
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Ofgani procedues | Qyteti; Shteti - Arsyet | Perudha/Data | - Reltatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? '

(vendos X pérbripérgjigjes)

PO 0 ?<

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

.Aktuéllilsht“ ne |
fugl

s E revokuar

Ndalimi { daljes jashté shietit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policing gjyaésore

Ndalimi dhe detyrimii géndrimit né njé vend & caktuar

Garancia pasurore

Arresting shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmae:

JHPRESH PErNIKY
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6. A &shté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | ol

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: Aut-orifeti;' N S 1
_ Autoritetl” L Arsyej - Quteti Shteti . 4. - . o eekdlimi oo
urdnees | PR R L tesetshene fugizpojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé& kané té béjné
me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' el X

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépaoshime:

JSHPRESA PN 1K
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